ESTADO DA PARAÍBA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

ANO: 2023                         MÊS: FEVEREIRO                                                 EDIÇÃO: 033

Disponível em: https://www.assuncao.pb.gov.br/        ASSUNÇÃO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: 15 DE FEVEREIRO DE 2023.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº IN002/2023

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2023, que
objetiva: Contratação de serviços Advocatícios especializados em
assessoria e consultoria jurídicas, compreendendo emissão de
pareceres, apoio técnico à assessoria, representação judicial e
extrajudicial no âmbito dos tribunais; com presença de profissional na
sede da Câmara Municipal no exercício 2023; RATIFICO o
correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: BRUNA
DA SILVA MACIEL - R$ 38.500,00.

Assunção - PB, 14 de fevereiro de 2023

MARCIO OLIVEIRA DE ASSIS MELO
Presidente

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de serviços Advocatícios especializados em
assessoria e consultoria jurídicas, compreendendo emissão de
pareceres, apoio técnico à assessoria, representação judicial e
extrajudicial no âmbito dos tribunais; com presença de profissional na
sede da da Câmara Municipal no exercício 2023. FUNDAMENTO
LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00002/2023. DOTAÇÃO:
01.0000 – LEGISLATIVO 01.010–CAMARA MUNICIPAL
01010.01.031.0001.2001 – MANUT. DAS ATIVIDADES DO PODER
LEGISLATIVO 3.3.90.36.00.00 OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS–PESSOA FISICA; 3.3.90.35.00.00 SERVICOS DE
CONSULTORIA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2023. PARTES CONTRATANTES:  Municipal de Assunção e: CT Nº
10003/2023 - 10.02.23 - BRUNA DA SILVA MACIEL - R$ 38.500,00